PAGE
2

[image: image1.jpg]

                           СОВЕТ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

                                                                                                      ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
от _________                                                                                                     № ___
ст. Хоперская

О внесении изменений в решение Совета
Хоперского сельского поселения Тихорецкого

района от 18 июля 2019 года № 238
«Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Хоперском сельском поселении

Тихорецкого района»
В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Хоперском сельском поселении Тихорецкого района в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения, Совет Хоперского сельского поселения Тихорецкого района решил:

1.Внести в приложение к решению Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 18 июля 2019 года № 238 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Хоперском сельском поселении Тихорецкого района» (с изменениями от 13 февраля 2020 года № 27, 15 октября 2020 года № 40) изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
2.Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Андоюкова А.Г.) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района

С.Ю.Писанов